
GY-440-1S~GY-1500-1S加缘式三次元震动筛粉/浆液过滤机

产品名称 GY-440-1S~GY-1500-1S加缘式三次元震动筛粉/
浆液过滤机

公司名称 佛山市高明冠宇机械厂有限公司武汉分公司

价格 面议

规格参数

公司地址 湖北省武汉市江汉区菱角湖万达广场B区6栋2单
元27-C

联系电话 86-02785838016 13902854766

产品详情

一、适用范围：

本产品适用于陶瓷、食品、医药、化工、粉末冶金、电子、公害、塑料、橡胶、研磨、废水处理、生
物科技等各行各业及相关领域中的任何粉、粒、粘液状物料的分离、筛选、过滤作业

 

二、参数：

    
机种

  

马力
(HP)

  

电压 (V )

  

频率
(HZ)

  

转速
(r/min)

  

筛面有效
直径
(mm)

  

体积 (mm)

  
筛网层数

  

净重 (kg)

  
L

  
W

  
H

  
GY-440-1S

  

3/4

  

380/415

  

50

  

1440

  

358

  

510

  
510

  
707

  
1

  

90

  
GY-600-1S

  

1

  

380/415

  

50

  

1440

  

525

  

600

  
600

  
853

  
1

  

105

  
GY-800-1S

  
1

  
380/415

  
50

  
1440

  
730

  
800

  
800

  
854

  
1

  
200

  
GY-1000-1S

  
1

  
380/415

  
50

  
1440

  
900

  
1000

  
1000

  
920

  
1

  
235

                      



GY-1200-1S 2.5 380/415 50 1440 1100 1200 1200 1037 1 340

  
GY-1500-1S

  

3

  

380/415

  

50

  

1440

  

1400

  

1500

  
1500

  
1110

  
1

  

515

 

 

三、特点：

  造型美观、体积小、重量轻、噪音小、能耗低、效率高、无粉尘污染、安装移动方便、坚固耐用、
出料口方向可任意调整，精细料自动排出，可自动化作业，筛分精度高，产量大，适用行业广
网孔不阻塞、粉末不飞扬，下料快速、不会积料、效果明显、过滤细度可达400目以上
独特的筛网结构，装网方便快捷，只需3~5分钟，操作简单，清洗方便、快捷。 无机械动作，保养简单
，可单层或多层组合安装使用，与物料接触部份皆采用进口不锈钢制作，清洁卫生。
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